A iVCERANTO

Prefei o Municipal

PEEIPE[1119fità NUAUCOML DE UIPARDÂGUKIÃ
Estado  do  Paraná

PORIARIA N.(°' 005
Constitui Comissão Especial de Licitação á 	Tomada

de Preços n2 005/89, objeto do Edital de Licitação

n2 009/89.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de,
suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação para exame da - docu

mentação, análise e julgamento das propostas apresentadas á Tomada de Pre

ços n2 005/89, objeto do Edital de Licitação n2 009/89, que trata da 	Em

preitada Global do.Colegio Estadual Jardim Birigui, na cidade de 	Umuara
ma, integrada por:

Presidente: CARLOS ROBERTO GONFIO DA SILVA

Secretaria: CÉLIA MARIA IOMBRILLER

Membros 	: DIONISIO MARQUES

MÁRIO CAPRISTO

LUIZ K. KATAYAMA

ÉDNO MITSUO KAMI

2.- 	FIXAR a data de 24 de janeiro de 1990, ás 15:05 horas 	para
que a comissão ora constituida se reuna na sala de reuniões do 	gabinete
do Prefeito.

PAÇO MUNICIPAL, aos 15 de janeiro de 1990.

jas.

	00000001